Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

EDITAL NEU N.º 45/2019

DIVULGA OS MENTORADOS PRÉ-
SELECIONADOS PARA O PROGRAMA DE
MENTORING DA FAE CENTRO UNIVERSITÀRIO.

     O Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária -

NEU da FAE Centro Universitário, em conjunto com o

Programa de Relacionamento com Ex-alunos FAE –

FAEx, no uso de suas atribuições previstas na legislação

interna, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica divulgado à comunidade acadêmica da FAE Centro Universitário, conforme tabela anexa a este

Edital, o resultado dos Mentorados pré-selecionados para o Programa de Mentoring da FAE Centro

Universitário.

Art. 2º Em conformidade com o art. 3º do Edital NEU n.º 14/2019, de 01 de agosto de 2019, os mentorados

pré-selecionados conforme tabela anexa a este edital serão convocados a participarem de uma reunião de

orientação, que será oferecida em diferentes horários.

Destaca-se que os critérios utilizados para a seleção inicial foram:

I. Experiência profissional de pelo menos 5 (cinco) anos na área em que pretende ser mentor.

II. Área de interesse e disponibilidade de horários.

III. Desempenho em entrevista individual.

Art. 3º Em conformidade com o art. 4º do Edital NEU n.º 14/2019, de 01 de agosto de 2019, os mentorados

pré-selecionados conforme tabela anexa a este Edital, serão convocados a participarem de reunião de

orientação, que será oferecida em diferentes horários.

Parágrafo único: Os mentorados serão contatados via ligação telefônica ou por e-mail, a fim de estabelecer

o melhor dia e horário para os agendamentos das reuniões.

Art. 4º Em conformidade com o art. 5º do Edital NEU n.º 14/2019, de 01 de agosto de 2019, a lista definitiva

com os mentorados selecionados será divulgada por meio de Edital publicado na data provável de 02 de

dezembro de 2019.

Art. 5º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 20 de novembro de 2019.

Carlos Roberto Oliveira de Almeida Santos
Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

Anexo ao Edital NEU N.º 45/2019 de 20/11/2019.

PROGRAMA DE MENTORING DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO – 2020

 (Divulgação dos Mentorados Pré-Selecionados)

N.º MENTORADOS PRÈ-SELECIONADOS RA

1 DOUGLAS ANTUNES OTTO 1001005299

2 EDUARDO DE ALMEIDA DOS SANTOS 1001851919

3 IGOR RIBEIRO CARRASCOZA 1001651650

4 JONAS RIBEIRO KUTNEY 1001300336

5 LARISSA ARAUJO DE SOUZA TELLES 1000903039

6 LEONARDO CESAR QUEDA COSTA 1001660461

7 MARIANE REGINA GRADE 1001101173

8 MARLON GOMES REZENDE DA SILVA 1001460102

9 MATHEUS MARINELLI SCHINDA 1001451000

10 VITOR DIAS 1001352135